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NÄYTTELYT FORUMKORTTELIN VITRIINEISSÄ

TKn käytössä on neljä vitriiniä ForumKorttelin Linnankadun puoleisessa kulkukäytävässä. 
Käytämme vitriinejä näyttelyihin niin kauan kunnes ForumKortteli löytää niihin maksavia vuokralaisia. 
Silloin TKn näyttelyt jäävät tauolle ja TKn varatut näyttelyajat siirtyvät eteenpäin, kunnes saamme taas vitriinit 
käyttöömme.

Kussakin vitriinissä on kaksi kuvahyllyä. Yhteen vitriiniin mahtuu enintään kahdeksan (8) 50x40 cm kuvaa.
Jo viidellä, kuudellakin kuvalla saa aikaan hyvän näyttelyn.

Kuvat tulee varustaa tukevin aukko- ja taustapahvein. Kehyksiä ei tarvita, mutta niitä voi käyttää.

VITRIINIT 1 - 3
Jokaiselle kuukausikilpailun sarjalle (mono, väri, luonto) on varattu näyttelyvitriini, jossa sarjan kuusi 
sijoittunutta vedosta on esillä kilpailukuukautta seuraavan kuukauden ajan. 

Kuvat kerätään yhdistyksen toimesta kuukausikilpailun jälkeen ja viedään vitriineihin seuraavan kuukauden 
alussa.
Kuvien oheen tulee esittelyteksti, jossa kerrotaan kuukausikilpailusta, kilpasarjasta ja kuvien aiheesta. Myös 
kuvien ja kuvaajien nimet tulevat esille. 

Ilkka Hynynen hoitaa näyttelyiden kuvien vaihtoa yhdessä Richard Alaskewiczin kanssa. 
Nina Soini laatii näyttelytekstit ja näyttelyilmoitukset.

VITRIINI 4
Yksi näyttelyvitriineistä on tarkoitettu Turun Kameroiden jäsenten omia näyttelyitä varten. 
Jos muuta ei sovita, niin nämäkin näyttelyt ovat esillä kuukauden kerrallaan ja ripustetaan samaan aikaan 
muiden vitriinien näyttelyiden kanssa. 

Kuvien lisäksi tarvitaan pieni (enintään A5-A4) esittelyteksti kuvaajasta ja näyttelystä (esim. näyttelyn nimi, 
aiheen esittely). Teksteissä voi myös olla kuvien nimet ja sijainti kuvahyllyllä. 
Tekstit laitetaan vitriiniin kuvien yhteyteen. 

Esittelyteksti ja näyttelyn verkkojuliste lähetetään Ninalle. 
Jos haluat apua näyttelytekstien ja ilmoitusten laadinnassa, niin lähetä Ninalle alustava näyttelyteksti ja 
digiversio näyttelyjulisteeseen sopivasta, mielellään näyttelyssä mukana olevasta kuvasta. 

Tiedot näyttelystä lähetetään TKn toimesta myös ForumKorttelin yhteyshenkilölle. ForumKortteli ja TK 
käyttävät näitä tekstejä ja kuvia näyttelyiden verkkotiedotuksessa.

Ninalta voi tiedustella vapaita näyttelyaikoja ja varata oma, itselle sopiva näyttelyaika.

Ilkka ja Richard hoitavat näyttelyiden kuvien vaihtoa ja ripustusta yhdessä näytteilleasettajan kanssa. 

YHTEYSTIETOJA

Ilkka Hynynen sähköposti ilkka@  t  urunkamerat.fi  puhelin 050-5468455 
Richard Alaskewicz sähköposti richard@  t  urunkamerat.fi  
Nina Soini sähköposti nina@turunkamerat.fi


